
ZARZĄDZENIE NR 43/26 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153) oraz art. 222, ust. 4 , art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

             /Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie upoważnienia 

udzielonego w § 12 uchwały nr 164/XXIV/25 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2025 
roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2026; 
pismem nr PS-ZS.3122.11.2026.AMT z dnia 22-01-2026 r. Gmina Nowa Ruda otrzymała środki 
na realizację świadczeń rodzinnych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 18 617,44 zł. 

   
2. Dokonuje się zmian w ramach planu wydatków pomiędzy paragrafami zadania 

finansowanego z udziałem środków europejskich na podstawie upoważnienia udzielonego w 
§ 6 pkt 3 Uchwały Nr 176/XXV/26 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2026 roku w 
sprawie zmiany uchwały nr 164/XXIV/25 w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2026 : 

 
a) zmiana w ramach paragrafu wydatku bez zmian limitu i źródeł finansowania zadań 

finansowanych w ramach kosztów pośrednich - zgodnie z informacją przekazaną przez 
koordynatorów projektów: 

 

 
 

b) zmiany klasyfikacji wydatków związane z bieżącą analizą układu wykonawczego jednostek 
budżetowych – zgodnie z dyspozycją dyrektorów i kierowników jednostek.  

Dział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 930 085,00 0,00 930 085,00 

930 085,00 0,00 930 085,00 

4017 0,00 248 675,00 248 675,00 

4019 0,00 106 575,00 106 575,00 

4117 0,00 42 101,00 42 101,00 

4119 0,00 18 043,00 18 043,00 

4127 0,00 6 093,00 6 093,00 

4129 0,00 2 611,00 2 611,00 

4717 0,00 2 377,00 2 377,00 

4719 0,00 1 019,00 1 019,00 

4307 651 059,50 -299 246,00 351 813,50 

4309 279 025,50 -128 248,00 150 777,50 

Rozdział Treść

"Transformacja energetyczna : 

termomodernizacja 5 budynków 

mieszkalnych (KOSZTY POŚREDNIE)

Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy


